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5.1. Eleklr ta.'minoti shartnomasi b<i'-viiha laratlar 0'zbckrslon Rciipublikasi qonunchiligida bclgilanBan iartibda javobgar bo'iarii

zamrni qoplashgu "Iste"molchi?' esa yetkazilgan haqiqiy zarami qoplashga rrrajbur.
5.2. "'l'a'minotchi korxorra" "Iste'nrolchi" oldida rnoddiy javobgar bo'imaytli agar:
"lste'molchi" clektr cnergiyasi iste'molining bclgilangan rejimiga rioya oilmav, <dcktr oncrgiyasi istc'moli yoki quwatining shartnolrati

miqdoridan oshib kotishiga yo'l qo'ygirnda, "Ta'rninotchi korxona" tomonidan belgilangan clcktr cnergiyasi chcklash je<ivali bajarmagani tufiryli pasi
stfatli elektr energiyasi yetkazib berilganligi uchun;

zaxira manhai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va Bvtofiiatik tarzda chastotani sozlash bilan bog'lik o'chirishlar vaqtida
clektr energiyasini yetkazib berish borasidagi tanaffuslar uohun;

elektr energiyasi ishlab chiqaruvchilar (lI;,S. GES) va uni magistral tarmoq orqali yetkazib boruvchi (MET) korxonalar tomonidan clcktt
ta'mirrotida uzilishlal bo'lganda.

5,3. 'l'omonlar ularning xohish va harakatlariga bog'liq bo'lmagau tabiry olatlar yoki ijtimoiy-iqtisodiy vaziyatlar sababli ushbu sharoirlarda
qaytarib bo'lmaydigan , va oldindan bilib bo'lrnaydigan farqulodda holatlami a'r ichiga olgan yengib bo'lmas kuch
(fors-major) oqibatida o'z zimmasiga olingan majburiyatlami bajara ohnas4 tomonlardan hech biri o'z rnajburiyatlarini to'liq yoki qism,an bajarmaggani
uchunjavob bermoydi.

5.4. lr{azkur shartnomani bajarish jarayonida yuzaga keladigan barr:ha kclishmovchilik va nizolar muzokara o'tkazish orqali hal qilinadi.
Kelishmovchiliklami tnuzokara o'tkazrsh orqali tral qilishnir:g iloji bo'lmaganda, ular qonunch;likda belgilangan tartibida hal qilinadi.

VI. KOITRUPSIYAGA QARSTII STTARTI."ASLIIJV

6. Llshbu shartnomaning har bir t<lmoni o'ziga lisbatan qo'llanitadigan barcha, shu .iumladan O'zbekiston Respublikasi amaldagi
qonunchilik va normativ hujjatlaridagi Korrupsiyaga qarshi togishli sha(lar va talablami tushutrishi haqicltr bir-birrni ishontiradi va ularga amu.l
qilishini katblatlaydi. Iste'niolchi ushbu sharhorlla amalda bo'ignn butun davr mobaynitla u (shunrngdek Lrninf rnansabdor shaxslari, direktori,
xodimlari, agentlari va boshqa vakillari) 'Ia'minotchi korxonaning manfaatlarida uning agenti yoki vakili silatida harakat qilib, 'I'a'minotchr
korxonaning harnda O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonulchilik vu normativ hujjattarining Komrpsiyaga qarshi tegishli shartlari va talablarrga
qat'iy rioya elish majburiyatini oladi.

VII. YAKtll.,{tY SIIAITTLAR

7. I Shartnoma zo dl, v rt-- --ll- -11*- so"nubo'lgan mudrlatga tuziladi.
Shailromaning ainal qilish muddatr tugaganda, tornonlardan brri uni uzaytirish yokr bekor qilish bo'yicha ania b(rrmagan bo'lsa,

shartnoma keyingi har bir yilga uz:ayttrilgan hisoblar,arii (l3yudjei tashkilotlan bundan mustasno). Ariza ushbu Shartnomaning amal 4ilish mriddati
tup,ashidan bil cy oldin taqdim etrlishi lozim.

7.2.Mazktlr shartnoma bit' xil vuridik kuchga ega bo'lgan va tomonlarnirg har birida saqlanayotgan ikki (l-lyudiet tashkitotlari uchun uch)
nusxada tuzilgan. Shartnomaning ilovalari uning airalmas qismi hisoblanadi

7.3. Tomtlnlarning birtni tachrrbbusi bilan shartnom'mi rnuddatir.lan oldin bokor qilish, ikkinchi tomolni bokor qilish muddatidan o'ttiz kun
r:ldrn hairardor qilgan xoida va tomonlar o'znro hisob-kjtob qilishi sharti bilan bekor qilinishi murirkirL. Bekor qilish to'g'risida xabamoma yozma
ruvishda yuborrladi.

7.4. Barcha o'zgartirish va qo'shimohalar, agar ular faqat yoznra. ravishda arnalga oshiriiib, tomorilerning vakotatli shaxslar tomonidarr
imzolangan bo'lst1 haqiqiy xisoblanadi.

'7.5. Mazkur shnrtnoma talablanda nazarda tutiimagan lartib - qoidalar Vazirlar Maxkamasining 2018 yit 12 yanvardagi 22 son garori bilan
tasdiqlangarr fllektt energiyasidan foydalanisb qoidalari hamda boshqo amaldagi nonnativ - huquqry xujjatlar talablariga muvofiq tartibga solirurdi.
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iJmumiy ftiydalanishdagi Sl,ektftarmoqlariga o'zboshimchalik trilan ulanish yoki ulardan tbydalanish goidaiarini boshqacha tarzda buzish

yoxud elektr energiy.{gini, hisobga olish Ssboblarigh shu jumladan ulaming plombalariga qa,rddan shikast yctkazish yoki bunday hisobga olish

kodeksining 10 I hamda Iipoyat kodeksining 185-2 nrcddalarige asasan javobgarlikka tortilishiga sabab bo'ladi.


